Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

средняя школа № 4

404354, Волгоградская область, г. Котельниково, ул. Ленина, 30, телефон: 8 (84476) 3-20-12,

ИНН 3413503467, КПП 341301001, БИК 011806101, ОГРН 1023405963900, scola4k@yandex.ru

Приказ

02.09.2024 г.                                                                                                                       № 451

О создании психолого-педагогического

консилиума МКОУ СШ №4

в 2024-2025 учебном году

Во исполнение с межведомственного комплексного плана мероприятий по развитию

инклюзивного общего и дополнительного образования, детского отдыха, созданию

специальных условий для обучающихся с инвалидностью, с ограниченными возможностями

здоровья на долгосрочный период (до 2030 года) (взамен ранее направленного от декабря

2021 г. № 14068П-П8), утвержденного 02.03.2023 г. № 2300п-П8, на основании письма

отдела образования администрации Котельниковского муниципального района

Волгоградской области от 31.10.2019 г. № 13-01-08/2154,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав ППк МКОУ СШ № 4 на 2024-2025 учебный год:

- Трушина И.Н. – ответственный по УВР (председатель ППк);

- Бурханова Е.Е. - учитель начальных классов;

- Борисевич Е.В. - учитель русского языка и литературы

- Козадаева Т.В. - учитель технологии

- Сердобинцева  Ю.А. - отв. за психологическую работы в школе

2. Утвердить  план работы ППк МКОУ СШ № 4 на 2024-2025 учебный год.

3. Утвердить график работы ППк МКОУ СШ № 4 на 2024-2025 учебный год.

4. Утвердить функциональные обязанности членов ППк МКОУ СШ №4.

5. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                                             Л.В.Быкадорова

                   С приказом ознакомлены:

1. Борисевич Е.В. –

2. Бурханова Е.Е. –

3. Козадаева Т.В. –

4. Слюсаренко Н.И.-

5. Трушина И.Н.-

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

средняя школа № 4

404354, Волгоградская область, г. Котельниково, ул. Ленина, 30, телефон: 8 (84476) 3-20-12,

ИНН 3413503467, КПП 341301001, БИК 011806101, ОГРН 1023405963900, scola4k@yandex.ru

Выписка из приказа

02.09.2024 г.                                                                                                                       № 451

О создании психолого-педагогического

консилиума МКОУ СШ №4

в 2024-2025 учебном году

Во исполнение с межведомственного комплексного плана мероприятий по развитию

инклюзивного общего и дополнительного образования, детского отдыха, созданию

специальных условий для обучающихся с инвалидностью, с ограниченными возможностями

здоровья на долгосрочный период (до 2030 года) (взамен ранее направленного от декабря

2021 г. № 14068П-П8), утвержденного 02.03.2023 г. № 2300п-П8, на основании письма

отдела образования администрации Котельниковского муниципального района

Волгоградской области от 31.10.2019 г. № 13-01-08/2154,

ПРИКАЗЫВАЮ:

6. Утвердить состав ППк МКОУ СШ № 4 на 2024-2025 учебный год:

- Трушина И.Н. – ответственный по УВР (председатель ППк);

- Бурханова Е.Е. - учитель начальных классов;

- Борисевич Е.В. - учитель русского языка и литературы

- Козадаева Т.В. - учитель технологии

- Сердобинцева  Ю.А. - отв. за психологическую работы в школе

7. Утвердить  план работы ППк МКОУ СШ № 4 на 2024-2025 учебный год.

8. Утвердить график работы ППк МКОУ СШ № 4 на 2024-2025 учебный год.

9. Утвердить функциональные обязанности членов ППк МКОУ СШ №4.

10. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                                             Л.В.Быкадорова

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 4 Г. КОТЕЛЬНИКОВО ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ,
Быкадорова Любовь Викторовна, Директор

27.01.25 11:08 (MSK) Сертификат CBA77714B95953A8C393E5F7C0A5683F